
0 
 

 
 

 
 
 
                                                                                          
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(četrtek, 05.02.2015 ob 17. uri) 
 
 
 
 

 
5. REDNA 

SEJA 
OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 
GORICAH 

 
5/15 

 
 

 



1 
 

 
 
 
                                                                                                             Jurovski Dol, 28.01.2015 
                                                                                                             Zadeva: 900-1/2015- 
 
 
Na podlagi 2. odst. 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10), sklicujem 

 
5. redno sejo  

Občinskega sveta občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 

ki bo v četrtek, 05.02.2015, ob 17. uri 

v sejni sobi občine Sv. Jurij v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/B. 
 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA: 
1. Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 
2. Potrditev zapisnika 4. redne seje  
3. Pobude in vprašanja članov občinskega sveta 
4. Sklep o določitvi cene odvajanja, čiščenja, omrežnine in cene storitve ocene obratovanja male 

komunalne čistilne naprave do 50 PE v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah 
5. Letni program športa Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015 
6. Letni program kulture Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015 
7. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
8. Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet zavoda JVIZ in VVZ OŠ Jožeta 

Hudalesa Jurovski Dol 
9. Razno 
 
Prosim za zanesljivo udeležbo ob napovedanem času! 
 
 
 
                                                                                         Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                                         Peter Škrlec 
                                                                                                              Župan 
 
 
 
 
Vročiti: 

- članicam in članom občinskega sveta, 
- predstavnikom medijev,  
- k zadevi 

 



2 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                        

2                                                         
 
 
 

 
ZAPISNIK 

4. REDNE SEJE 
OBČINSKEGA SVETA 

 
 

 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Jasna Senekovič, univ. dipl. prav. 

 
 
 

PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 32. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) 
je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ___. redni seji, dne 
___________, sprejel zapisnik 4. redne  seje, kot je bil zapisan. 
 
 
 

                                               2. 



3 
 

 
 
 
Številka: 900-2/2014- 
Datum: 19.12.2014 
 
 

Z A P I S N I K  
 
 

4. redne seje Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, ki je bila 
v četrtek, 18.12.2014. 

 
Seja je potekala v sejni sobi Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 

Jurovski Dol 70/b, 2223 Jurovski Dol. 
 

 
Sejo je vodil župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, Peter Škrlec.  
 
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah: Alojz Andrejč, 
Miroslav Breznik, Roman Črnčec, Jožefa Kurnik, Barbara Lorber, Gregor Nudl, Dušan Ribič, 
Tanja Škrlec in Milan Zorec (v nadaljevanju: člani sveta). 
 
Občinska uprava: Franc Bele, Simona Črnčec, Samo Kristl, Jasna Senekovič.   
 
Seja se je pričela ob 17. uri. 
 
 
 
AD 1. 
UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI IN POTRDITEV DNEVNEGA REDA 
Župan Peter Škrlec je ugotovil sklepčnost Občinskega sveta, saj je bilo prisotnih devet od devetih 
članov občinskega sveta.  
 
Župan Peter Škrlec je predlagal dnevni red 4. redne seje kot je bil posredovan z vabilom, in sicer:  
1. Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 
2. Potrditev zapisnika 3. redne seje  
3. Pobude in vprašanja članov občinskega sveta 
4. Odlok o proračunu Občine Sv. Juri v Slov. goricah za leto 2015 – druga obravnava 
5. Sklep o določitvi višine točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za leto 

2015 
6. Razno 
Razprave  ni bilo. 



4 
 

 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 33. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 4. redni seji, dne 
18.12.2014, sprejel dnevni red kot je bil predlagan. 
 
Navzočnost je priglasilo 9 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 9 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 

Sklep št. 17 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
AD 2. 
POTRDITEV ZAPISNIKA 3. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE SV. JURIJ 
V SLOV. GORICAH  
 
Razprave ni bilo.  
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 32. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 4. redni seji, dne 18.12.2014, sprejel zapisnik 3. redne 
seje, kot je bil zapisan. 
 
Navzočnost je priglasilo 9 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 9 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 

Sklep št. 18 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
AD 3.  
POBUDE IN VPRAŠANJA ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 
 
Miroslav Breznik je predlagal, da se v centru Jurovskega Dola posadi potomka Stare trte, zato bi 
bilo potrebno najti primeren prostor v okviru osrednjega trga v Jurovskem Dolu.  
 
Župan se je s predlaganim strinjal in dodal, da je potrebno ugotoviti, kam se prijaviti. Menil je, da 
bo potrebno vključiti Društvo vinogradnikov Sv. Jurij.  
Roman Črnčec je glede ureditve odseka ceste proti Zaletingerju in Repu predlagal, da se gre do 
lastnikov zemljišč potem, ko bo urejena zakoličba, saj bi se takrat lažje dogovorili o izvedbi del.  
 



5 
 

Peter Škrlec je povedal, da to ne bi smelo predstavljati problema. Popis je že narejen, zakoličba pa 
se bo uredila po novem letu.  
 
Alojz Andrejč je opozoril na »črno točko« prometne ureditve, in sicer cestne povezave med 
lokalnima cestama Pernica – Vukovje – Jakobski Dol  v Občini Pesnica in  LC 203 461, ki vodi do 
avtoceste. Dodal je, da sta se v zadnjem času tukaj zgodili dve hudi in dve lažji prometni nesreči, 
zato je ukrepanje v smeri ureditve ceste na strani Občine Pesnica, nujno.  
 
Alojz Andrejč je predlagal, da se uporaba Kulturnega doma Jurovski Dol dodeljuje brezplačno tudi 
političnim strankam, v kolikor imajo večja srečanja. Menil je, da gre za domače ljudi, enako kot v 
primerih delovanja raznih društev.  
 
Peter Škrlec je glede prve pobude povedal, da gre za občinsko cesto Občine Pesnica, zato se bo 
skušalo z občino dogovoriti o možnosti razširitve, saj obmejno cesto, ki jo je v celoti financirala 
Občina Sv. Jurij v Slov. goricah, uporabljajo v večini občani Občine Pesnica.  
 
Kar se tiče predloga, da prostore kulturnega doma brezplačno uporabljajo tudi politične stranke in 
morebitne spremembe pravilnika, ki ureja zadevno področje, naj obravnava Odbor za družbene 
dejavnosti.  
 
Miroslav Breznik je povedal, da ima občan Aleksander Purgaj zbrane dogodke pretekle zgodovine 
našega območja. Predlagal je, da se sčasoma zagotovijo sredstva, da bi se s pomočjo oblikovane 
skupine, uredil pregled zgodovine. 
 
Miroslav Breznik je predlagal, da se v mesecu januarju sestane Svet za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu Občine Sv. Jurij v Slov. goricah.  
 
Peter Škrlec je v zadevi zgodovinskega gradiva, ki ga hrani Aleksander Purgaj povedal, da bi se 
lahko v okviru občinskega praznika uredila razstava, prav tako je že čas, da tudi občina izda zbornik 
ali kak drug promocijski material. Kar se tiče sklica Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu, se lahko skliče.  
 
Dušan Ribič je vprašal, kakšen je postopek dodelitve reklamnega prostora na avtobusnih 
postajališčih. Dodal je, da se strinja s pobudo Alojza Andrejča po ureditvi nevarnega odseka ceste 
na meji z Občino Pesnica.  
 
Peter Škrlec je povedal, da občina glede postavitve reklam avtobusnih postajališčih nima sprejetega 
predpisa prav tako ne cenika.  
 
Gregor Nudl je vprašal, kaj lahko občina naredi, da se zemljišča npr. v Sončni soseski, v doglednem 
roku prodajo? Predlagal je, da se ponovno očistijo obcestne mulde, ki so polne blata (Babšekov 
klanec, ceste po Žitencah,..) in da se v letu 2017 v Partinju uredi cesta od Čučka do Črnčeca ter se 
torej vnese v občinski proračun.  
 
Samo Kristl je povedal, da je mogoče postaviti določene pogoje v primeru, ko občina prodaja 
zemljišča. Takrat bi lahko s sprejetjem Občinskega podrobnega prostorskega načrta določila npr. 
subvencionirano ceno in posebne pogoje prodaje oz. nakupa. V primeru, ko gre za zemljišča 
zasebnikov, to ni mogoče.  



6 
 

Peter Škrlec je povedal, da bo čiščenje muld v decembru v okviru režijskega obrata težje izvedljivo, 
saj je vzdrževalec v bolniškem staležu, ravno tako javni delavec. Kar se tiče predloga za izvedbo 
ceste, pa se lahko vnese v Načrt razvojnih programov.  
 
Dušan Ribič je predlagal, da se potem najame kakšnega zunanjega izvajalca, saj bo strošek manjši, 
če se asfalt zalije s smolo, kot pa kasnejša sanacija nastalih posledic zamakanja.  
 
 
  
AD 4.  
ODLOK O PRORAČUNU OBČINE SV. JURIJ V SLOV. GORICAH ZA LETO 2015 – 
druga obravnava 
 
Simona Črnčec je predstavila spremembe proračuna v primerjavi s prvo obravnavo, ki je bila 
17.11.2014.  
 
Jasna Senekovič je predstavila spremembe, ki so se nanašale na Načrt razpolaganja s stvarnim 
premoženjem Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015 
 
Razprava: Gregor Nudl, Roman Črnčec, Miroslav Breznik, Tanja Škrlec, Dušan Ribič.  
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09,  51/10 in 40/12-ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr. in 101/13) in 16.člena Statuta Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet  Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah na 4. redni seji, dne, 18.12.2014 sprejel Odlok o proračunu Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah za leto 2015 kot je bil predlagan.  
 
Navzočnost je priglasilo 9 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 9 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 

Sklep št. 19 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 11. čl. Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 46/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G in 50/14), 8. in 9. čl. Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13 in 
10/14) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 4. redni seji, dne 18.12.2014, sprejel Načrt 
ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015.  
 
Navzočnost je priglasilo 9 članov sveta. 



7 
 

 
ZA je glasovalo 9 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 

Sklep št. 20 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
AD 5.  
SKLEP O DOLOČITVI VIŠINE TOČKE NUSZ ZA LETO 2015 
 
Razprava: Gregor Nudl. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 19. čl. Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lenart (Uradni 
list RS, št. 65/99, 5/04) v zvezi s 124. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 16/10) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 16/10), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 4. redni seji, dne 
18.12.2014 sprejel Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015, in sicer za zazidana in nezazidana stavbna zemljišča 
v višini 0,002431.  
 
Navzočnost je priglasilo 9 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 9 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 član sveta. 
 

Sklep št. 21 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
AD6. 
RAZNO 
  
Župan Peter Škrlec je vse prisotne seznanil, da bo odvoz kosovnih odpadkov 14.04.2015. 
 
Seja je bila zaključena ob 18.30 uri.  
 
Zapisnik pripravila:  
Jasna Senekovič 
Višji svetovalec  
                                                                                          Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                                         Peter Škrlec 
                                                                                                              Župan 
 
 



8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                     3. 

 
 

POBUDE IN VPRAŠANJA 
ČLANOV OBČINSKEGA 

SVETA 
 
 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                     4. 

SKLEP O DOLOČITVI 
CENE ODVAJANJA, ČIŠČENJA, 

OMREŽNINE IN CENE STORITVE 
OCENE OBRATOVANJA 

MALE KOMUNALNE ČISTILNE  
NAPRAVE DO 50 PE V OBČINI  
SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 

 
 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Samo Kristl, dipl. upr. org. 
 
 
 

 

PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012 in 109/2012) in 16. 
člena Statuta  občine Sveti Jurij v Slov. gor.  (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/2010) 
je Občinski svet občine Sveti  Jurij v Slov. gor na svoji ___ redni seji dne ________ 
sprejel Sklep o določitvi cene odvajanja, čiščenja, omrežnine in cene storitve ocene  
obratovanja male komunalne čistilne naprave do 50 PE v Občini Sveti Jurij v Slov. 
goricah, kot je bil predlagan.  
 
 



11 
 

 
PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št.  87/2012 in 109/2012) in 16. čl. Statuta  občine Sveti 
Jurij v Slov. goricah  (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/2010) je Občinski svet občine Sveti  Jurij 
v Slov. goricah na svoji ___ redni seji dne ______________ sprejel 
 
 

SKLEP 
o določitvi cene odvajanja, čiščenja, omrežnine in cene storitve ocene obratovanja male 

komunalne čistilne naprave do 50 PE v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah 
 

1. 
S tem sklepom se določi čiščenje in odvajanje za normalno uporabo vode, omrežnina ter cena 
storitve ocene obratovanja male komunalne čistilne naprave do 50 PE  na območju Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah.  
 

2. 
Cena storitve gospodarske javne službe odvajanja komunalne odpadne vode znaša 0,3883 EUR/m3. 
 

3.  
Cena za storitev gospodarske javne službe čiščenja komunalnih odpadnih voda znaša 0,7117 EUR/ 
m3. 
 

4.  
Mesečna tarifa omrežnine za različne dimenzije priključkov: 
 
OMREŽNINA - čiščenje 
   PREMER 
VODOMERA 

FAKTOR  
OMREŽNINE 

 EUR NA MESEC 

DN </= 20            1          2,5645 
20  >/ = DN < 40             3         7,6935 
40  >/ = DN < 50           10        25,6450 
50  >/ = DN < 65           15        38,4675 
65  >/ = DN < 80           30        76,9350 
80  >/ = DN < 100           50        52,5645 
100>/ = DN < 150          100       256,4500 
 150  < /= DN            200       512,9000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

 
OMREŽNINA - odvajanje 
   PREMER 
VODOMERA 

FAKTOR  
OMREŽNINE 

 € NA MESEC 

DN </= 20            1          5.0655 
20  >/ = DN < 40             3        15.1965 
40  >/ = DN < 50           10        50.6550 
50  >/ = DN < 65           15        75.9825 
65  >/ = DN < 80           30      151.9650  
80  >/ = DN < 100           50      253.2750 
100>/ = DN < 150          100      506.5500 
 150  < /= DN            200   1.013,1000 

 
 

5. 
Cena storitve ocene obratovanja male komunalne čistilne naprave do 50 PE znaša 70,00 EUR na 
leto. 
 

6.  
Cena črpanja in odvoza fekalij iz greznic znaša 22,00 EUR/m3. 
Cena odvoza in prevzema blata iz malih čistilnih naprav znaša 25,00 EUR/m3. 
 

7. 
Cena prevzema gošče iz suhih stranišč znaša 25,00 EUR/m3. 
 

8. 
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne veljati naslednji dan po objavi, 
uporablja pa se od 01.02.2015 naprej. 
 
 
 
Številka: 354-24/2014-                                     Župan občine Sveti Jurij v Slov. goricah 
Datum: 05.02.2015                                                               Peter ŠKRLEC  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 
Obrazložitev: 

V sklepu so predlagane cene, omrežnine, odvajanja, čiščenja in cene storitve ocene  obratovanja 
male komunalne čistilne naprave do 50 PE v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah. 
 
Omrežnina je tisti del cene, ki pri kanalizacijskih sistemih pokriva stroške potrebnih zamenjav 
infrastrukture za normalno delovanje sistemov. Življenjska doba cevovodov znaša od 30 do 50 let, 
odvisno od materiala, po tem obdobju pa je potrebno dele kanalizacijskega sistema nadomestiti z 
novimi. Zaradi obsežnosti kanalizacijskih sistemov je potrebno dotrajane dele stalno in 
kontinuirano obnavljati, saj v nasprotnem primeru lahko pride do situacije, ko je cevovod tako 
dotrajan, da po njem ni več možno normalno odvodnjavanje odpadne vode. Omrežnina »OMR = 
AM + ZAV + FININFRA« se izračuna tako, da se seštejejo letni stroški: 
 
• za nadomestitve infrastrukture (amortizacija), 
• zavarovanja infrastrukture ter odškodnin zaradi infrastrukture, 
• financiranje infrastrukture, ter se razdelijo glede na število in velikost vodomera in s tem 
obremenijo vsakega uporabnika v stanovanju, stanovanjski hiši oz. poslovnem objektu glede na 
velikost vodomera oz. priključka. Omrežnina se zaračunava mesečno in ni odvisna od porabe vode, 
temveč od velikosti vodomera oz. priključka in je zato vsak mesec enaka zato je za uporabnika 
fiksen strošek in je namenski vir, ki se uporablja za financiranje razvoja ter investicijskega 
vzdrževanja omrežja po katerem se vrši izvajanje javne službe. Vrednost omrežnine v višini 7,63 
EUR/mes nam je izračunal mag. Slavko Bunderla, ki se ukvarja s cenitvami komunalne 
infrastrukture. 
 
Drugi del cene so  komunalne storitve, ki jih delimo na  odvajanje in  čiščenje, in sicer: 
Odvajanje je prihodek izvajalcu javne službe za opravljanje rednega vzdrževanja in nemotenega 
odvajanja odpadne vode, v kar v našem primeru spada predvsem: čiščenje kanalizacije s 
specialnimi vozili,  popravilo pokrovov in sten jaškov na javni kanalizaciji,   stroški odpada,   
stroški za vodo,  deratizacija kanalizacijskega omrežja,  meritve pretokov in druga manjša dela ter 
stroški vezani na kanalizacijo. Ceno za odvajanje v višini 0,3883 (EUR/m3) smo izračunali na 
podlagi ponudbe izbranega izvajalca javne službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode.  
 
Čiščenje zajema stroške kot so, stroški električne energije za čistilne naprave,  odvoz blata s 
specialnimi vozili, deponiranje blata in trajna rešitev, monitoringi obratovanja čistilne naprave, 
meritve pretokov pred in za čistilno napravo, stroški odpada na grabljah in sitih, stroški za vodo, 
drugi stroški vezani na samo delovanje čistilne naprave. Ceno smo izračunali na podlagi dejanskih 
stroškov, ki smo jih imeli v poskusnem obratovanju.  
 
Cena prevzema blata iz greznic in čistilnih naprav ter iz suhih stranišč, kakor vzdrževanje malih 
čistilnih naprav do 50 PE je predlagana na podlagi ponudbe izvajalca javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalne odpadne vode. 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LETNI PROGRAM 

ŠPORTA  
OBČINE SV. JURIJ V 

SLOV. GORICAH  
ZA LETO 2015 

 
 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava  
Nosilec gradiva: Franc Bele  
 
 

 
 
 

 
 

                                                     5. 

 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 40/12 - ZUJF),  7. člena Zakona o športu (Uradni list RS št. 
22/98, 97/01 – ZSDP in 15/03 - ZOPA), 7. člena Pravilnika o sofinanciranju letnega programa 
športa v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik št. 34/09) in 16. člena 
Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik št. 16/10) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ___ redni seji, dne _________ sprejel Letni 
program športa Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015, kot je bil predlagan.  
 
 
 



15 
 

PREDLOG LETNEGA PROGRAMA:  
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 40/12 - ZUJF),  7. člena Zakona o športu (Uradni list RS št. 22/98, 97/01 – 
ZSDP in 15/03 - ZOPA), 7. člena Pravilnika o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Sv. 
Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik št. 34/09) in 16. člena Statuta Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah na svoji ___ redni seji, dne _________ sprejel 
 

L ET NI  P RO G RAM  Š P O RT A 
v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015 

 
Letni program športa v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015 zagotavlja, da bo Občina Sv. 
Jurij v Slov. goricah iz občinskega proračuna za leto 2015 izvajalcem športnih programov namenila 
8.586,00 € sredstev za izvajanje programov športa, ki se financirajo iz javnih sredstev. 
 
Izvajalcem športnih programov se na osnovi Pravilnika o sofinanciranju letnega programa športa 
v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah v letu 2015 sofinancirajo naslednji programi:  
 

PROGRAMI: 
SREDSTVA 

V € 
v 
% 

ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE: 1.944,00 22,64 
1. Športna vzgoja šoloobveznih otrok 324,00  
- Naučimo se plavati 10- urni program plavanja za otroke v 

starosti 6-8 let 
o prevoz 
o vstopnina na bazen 

324,00 
 

243,00 
   81,00 

 
 
 

2. Športna vzgoja otrok, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport 
(6-15 let) 

o za strokovni kader in objekt 
o za materialne stroške programov 

810,00 
 

550,00 
260,00 

 

3. Športna vzgoja mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski 
šport (15-20 let) 

o za strokovni kader in objekt 
 

810,00 
 

810,00 
 

 

KAKOVOSTNI ŠPORT 
o materialni stroški 

2.835,00 33,02 

ŠPORTNA REKREACIJA   
o najem objekta  in strokovni kader 

1.368,00 15,94 

RAZVOJNE IN STROKOVNE NALOGE: 
o  usposabljanje, izpopolnjevanje kadrov v športu 

405,00 4,72 

ŠPORTNE PRIREDITVE 324,00 3,77 
DELOVANJE DRUŠTEV 

o kakovostni šport  
o rekreativni šport  

1.710,00 
1.360,00 
   350,00 

19,91 

SKUPAJ:  8.586,00 100,00 
 



16 
 

Na osnovi sprejetega Letnega programa športa v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015 ter 
Pravilnika o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah, bo 
najkasneje 30 dni po sprejemu letnega programa športa objavljen javni razpis za sofinanciranje 
programov športa v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015. 
 
 
Številka: 671-2/2014-1                         
Datum: 05.02.2015                                                                    
 
                                                                                            Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                                           Peter ŠKRLEC 
                                                                                                                  Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

 
Obrazložitev: 

Občinski svet je 17.12.2009 sprejel Pravilnik o sofinanciranju letnega programa športa v Občini 
Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik št. 34/09). S pravilnikom se določajo pogoji, 
postopki, kriteriji in merila za sofinanciranje programov športa iz proračuna Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah, ki so v javnem interesu občine. 
 
S sofinanciranjem letnega programa športa želi Občina Sv. Jurij v Slov. goricah zagotoviti: 
- čim večjo vključenost občanov v izvajanje programov interesne športne vzgoje, kakovostni 

šport in športno rekreacijo; 
- doseganje čim boljših tekmovalnih rezultatov (kakovostni šport), 
- čim boljše pogoje za športno vadbo in tekmovanje… 
 
V letu 2015 je v proračunu Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na proračunski postavki »401815« 
Letni program športa zagotovljenih 8.586,00 €. Sredstva se namenjajo za naslednja področja: 
- športna vzgoja otrok in mladine, 
- kakovostni šport, 
- športna rekreacija 
- razvojne in strokovne naloge 
- športne prireditve in 
- delovanje društev. 
 
Občinska proračunska sredstva, namenjena športnim vsebinam, lahko izvajalci pridobijo na osnovi 
kandidature na javnem razpisu. Sofinanciranje programov športa se izvede v skladu z letnim 
programom športa, ki ga sprejme občinski svet. 
 
Občinska uprava bo najkasneje v roku 30 dni po sprejemu letnega programa športa objavila javni 
razpis za sofinanciranje programov športa v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
LETNI PROGRM 

KULTURE 
OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 

GORICAH  
ZA LETO 2015 

 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava  
Nosilec gradiva: Jasna Senekovič  
 
 
 
 
 

                                                     6. 

 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 66. čl. Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 
77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13), 5. čl. Pravilnika o 
sofinanciranju javnih kulturnih programov in projektov v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 34/09) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
na svoji ___. redni seji, dne ___________ sprejel Letni program kulture Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah za leto 2015, kot je bil predlagan.  
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

PREDLOG LETNEGA PROGRAMA:  
Na podlagi 66. čl. Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13), 5. čl. Pravilnika o sofinanciranju javnih 
kulturnih programov in projektov v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, 
št. 34/09) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10), 
je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ___. redni seji, dne ___________ sprejel  
 
 

LETNI PROGRAM KULTURE 
OBČINE SV. JURIJ V SLOV. GORICAH  

ZA LETO 2015 
 
 

I. 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah v skladu z obveznostjo občine, da zagotavlja pogoje 
in sprejema ukrepe za uresničevanje javnega interesa na področju kulture, zagotavlja pogoje za: 

- kulturno ustvarjalnost,  
- dostopnost kulturnih dobrin, 
- kulturno raznolikost in  
- ohranjanje slovenske kulturne identitete.  

 
 

II. 
Letni program kulture v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015 zagotavlja izvajalcem 
kulturnih programov in kulturnih projektov, da na podlagi objavljenega javnega razpisa ali javnega 
poziva, pridobijo proračunska sredstva iz občinskega proračuna za leto 2015. 
 
 

III. 
Naloga občine je zlasti zagotavljanje ustreznih pogojev v občini za uresničevanje javnega interesa 
na področju kulture in spodbujanje občank in občanov, da brez ovir izrazijo svoje potrebe in 
interese na tem področju.  
 
Naloga občine bo:  

- omogočanje spodbujanja kulturne dejavnosti občank in občanov na področju ljubiteljske 
kulture ter zagotovitev sredstev za njihovo dejavnost, 

- omogočanje dostopnosti do kulturnih dobrin, ki bodo plod uresničevanja programov 
nosilcev dejavnosti z območja občine. 

 
Za zagotavljanje zgoraj navedenega bo občina z javnim razpisom oz. javnim pozivom za prijave 
za sofinanciranje kulturnih programov ali projektov, spodbujala dejavnosti na področju kulture. 
 
 
 
 
 
 



20 
 

IV. 
Občina bo podpirala naslednje kulturne programe in kulturne projekte ter v naslednji višini 
sredstev, potrebnih za njihovo uresničitev: 
 

Zap. št. Sofinanciranje Višina 
sofinanciranja 

1. Javni kulturni programi 
(instrumentalna skupina, orkester nad 20 članov, odrasli pevski 
zbor nad 16 članov, odrasla plesna, folklorna skupina nad 16 
članov, instrumentalna skupina do 20 članov, mladinski in 
otroški pevski zbor, odrasla gledališka, lutkovna skupina, 
vokalna, glasbena skupina do 16 članov, otroška in mladinska 
folklorna, plesna skupina, male pevske in glasbene skupine,  
mladinska in otroška gledališka, lutkovna skupina, likovna, 
fotografska skupina, literarna, recitatorska skupina, posameznik 
– samozaposleni na področju kulture)                                 

 
 

 
 

2.916,00 

2. Javni kulturni projekti 4.374,00 
2.1 Javne kulturne prireditve 2.600,00 
2.2 Stroški delovanja društev, zvez ter ostalih izvajalcev 1.774,00 

 
V. 

Kulturni programi in projekti, ki bodo sofinancirani s strani lokalne skupnosti bodo izbrani po 
postopku, ki je v skladu s Pravilnikom o sofinanciranju javnih kulturnih programov in projektov v 
Občini Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 34/09), predpisan za javni razpis 
oz. javni poziv.  
 

VI. 
Ta program začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu in se uporablja za izvedbo 
javnega razpisa oz. poziva in razdelitev sredstev za sofinanciranje javnih kulturnih programov in 
projektov v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2015. 
 
 
Datum: 05.02.2015 
Številka: 610-1/2015-1 
                                                                                              Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                                               Peter Škrlec 
                                                                                                                   Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 
 

Obrazložitev:  
V skladu z Zakonom o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13), je Občina Sv. Jurij v Slov. goricah sprejela 
Pravilnik o sofinanciranju javnih kulturnih programov in projektov v Občini Sv. Jurij v Slov. 
goricah (Medobčinski uradni vestnik, 34/09, v nadaljevanju Pravilnik), na podlagi katerega se 
razdeljujejo finančna sredstva za uresničevanje interesov na področju kulture na območju občine v 
skladu z vsakoletno objavljenim javnim razpisom.  
 
Sprejet Pravilnik v svojem 5. čl. določa, da se izvajanje programov na področju kulture določi z 
letnim programom kulture, katerega ne predlog Odbora za družbene dejavnosti, sprejme občinski 
svet.  
 
Letni program kulture določa programe in projekte, ki se sofinancirajo iz javnih sredstev ter višino 
sredstev za njihovo uresničevanje.  
 
S predlaganim Letnim programom kulture za leto 2015 je Odbor za družbene dejavnosti predlagal 
sofinanciranje določenih programov in projektov ter njihovo višino sofinanciranja, ki v letu 2015 
v skladu s sprejetim proračunom znaša 2.916 EUR za sofinanciranje javnih kulturnih programov 
in 4.374 EUR za sofinanciranje javnih kulturnih projektov, kar pomeni 10% zmanjšanje glede na 
preteklo leto.  
 
Sredstva v skupni višini 7.290,00 EUR so tako razdeljena na:  

- javne kulturne programe v višini 2.916,00 EUR,  
- javne kulturne prireditve v višini do 2.600,00 EUR,  
- stroški delovanja v višini do 1.744,00 EUR.  

 
Predlog Letnega programa kulture Občine Sv. Jurij v Slov. goricah je sprejel Odbor za družbene 
dejavnosti na 2. redni seji, dne 03.12.2014, in sicer tako, da je iz projektov na področju izvzel 
izobraževanja in nakup osnovnih sredstev in opreme, da bi se na ta način zagotovila sredstva za 
dosedanje kulturne dogodke.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
SKLEP 

O UKINITVI STATUSA 
JAVNEGA DOBRA 

 

 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava  
Nosilec gradiva: Jasna Senekovič  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                     7. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 23. čl. Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – Odl. US, 
120/06 – Odl. US, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1, 62/10-popr., 20/11-Odl. US, 57/12, 
101/13-ZDavNepr, 110/13) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
na ____. redni seji, dne ________ sprejel Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra, kot je 
bil predlagan.  
 
 
 
 



23 
 

PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 23. čl. Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – Odl. US, 120/06 – Odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1, 62/10-popr., 20/11-Odl. US, 57/12, 101/13-ZDavNepr, 110/13) in 
16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na ____. redni seji, dne ________ sprejel  
 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA  

JAVNEGA DOBRA 
 

1. člen 
 

Spodaj navedenim nepremičninam:  
parc. št.  k.o. ID 
660/5 528 - Malna  1117416 
660/6 528 - Malna  1117417 
660/7 528 - Malna  1955994 

660/9 528 - Malna 6392747 
660/10 528 - Malna  6392746 

se ukine status javnega dobra in postanejo last Občine Sv. Jurij v Slov. goricah.  
 

2. člen 
 

Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Sv. Jurij v Slov. goricah po uradni dolžnosti izda 
ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega dobra za nepremičnine iz prvega člena tega sklepa. 
Po pravnomočnosti odločbe le-to pošlje zemljiškoknjižnemu sodišču, ki po uradni dolžnosti vpiše 
v zemljiško knjigo lastninsko pravico na Občino Sv. Jurij v Slov. goricah. 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
Številka: 478-2/2015- 
Datum: 05.02.2015  
 
                                                                                           Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                                             Peter Škrlec 
                                                                                                                 Župan 
 
 
 
 
 
 



24 
 

Obrazložitev: 
V skladu s 23. čl. Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/05 - popr., 92/05 - ZJC-B, 93/05 - ZVMS, 111/05 - odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 - 
ZRud-1, 20/11 - odl. US, 57/12, 101/13 - ZDavNepr in 110/13), se objektu oziroma delu objekta, 
ki ima pridobljen status grajenega javnega dobra lokalnega pomena, takšen status lahko odvzame 
z odločbo, ki jo na podlagi sklepa pristojnega občinskega organa (občinski svet) po uradni dolžnosti 
izda tisti upravni organ, ki je status podelil (občinska uprava). 

 
Zahtevi za ukinitev statusa javnega dobra mora biti priložena obrazložitev nameravanega odvzema 
statusa grajenega javnega dobra in dokazilo, da nepremičnina oziroma njen del, ki ima pridobljen 
status grajenega javnega dobra, ne služi več namenu, zaradi katerega ji je bil dodeljen status. 
 
Zemljišča parc. št. 660/5, 660/6, 660/7, 660/9 in 660/10, vse k.o. Malna, so v zemljiški knjigi 
označene kot javno dobro, saj so v preteklosti predstavljali cesto. Danes zemljišča ne predstavljajo 
več občinske ceste, saj slednja poteka po drugih zemljiščih. Z namenom ureditve premoženjsko 
pravnih razmerij na občinski cesti JP 703 331 – Malna – Črnčec, predlagamo, da občinski svet 
sprejeme sklep o ukinitvi statusa javnega dobra navedenim nepremičninam, da bo občina z 
zadevnimi nepremičninami lahko razpolagala in uredila lastništvo zemljišč tako, kot se uporabljajo 
dejansko.  
 
Ko postane odločba o ukinitvi statusa javnega dobra pravnomočna, jo občinska uprava pošlje 
sodišču, ki po uradni dolžnosti iz zemljiške knjige izbriše zaznambo o javnem dobru. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
SKLEP 

O IMENOVANJU  
PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJA  

V SVETU ZAVODA 
JVIZ IN VVZ OŠ JOŽETA HUDALESA 

JUROVSKI DOL 

 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Jasna Senekovič 
 
 
 
 
 
 
 

                                                     8. 

PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 46. čl. Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - 
popr., 20/11, 40/12- ZUJF in 57/12 - ZPCP-2D), 14. čl. Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega in vzgojno-varstvenega zavoda Osnovna šola Jožeta Hudalesa 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 27/07, 30/09) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah na ___ redni seji,, dne ________ sprejel Sklep o imenovanju predstavnikov 
ustanovitelja v Svetu zavoda JVIZ in VVZ Jožeta Hudalesa Jurovski Dol, kot je bil 
predlagan.  
 
 



27 
 

PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 46. čl. Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12- 
ZUJF in 57/12 - ZPCP-2D), 14. čl. Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega in 
vzgojno-varstvenega zavoda Osnovna šola Jožeta Hudalesa (Medobčinski uradni vestnik, št. 27/07, 
30/09) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10), 
je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na ___ redni seji, dne ________ sprejel  
 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV 

USTANOVITELJA V SVETU ZAVODA 
JVIZ IN VVZ OŠ JOŽETA HUDALESA JUROVSKI DOL 

 
I.  

V svet zavoda JVIZ in VVZ Jožeta Hudalesa Jurovski Dol se imenujejo:  
1. _______________________________ 
2. _______________________________ 
3. _______________________________ 
 

II. 
Mandat sveta zavoda traja štiri leta.  
 
 

III. 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu.  
 
 
 
Jurovski Dol, 05.02.2015 
Zadeva: 603-1/2015 
 
 
                                                                                                  Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  
                                                                                                                    Peter Škrlec 
                                                                                                                         Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 
 

Obrazložitev: 
Dne 15.01.2015 smo s strani Sveta zavoda Osnovne šole Jožeta Hudalesa Jurovski Dol, prejeli 
dopis, da je sprejel sklep o razpisu volitev članov v Svet zavoda. Sedanjim članom sveta namreč 
poteče mandat 06.03.2015. Občina Sv. Jurij v Slov. goricah mora svoje predstavnike Svetu zavoda 
posredovati do 21.02.2015. 
 
V skladu s 14. čl. Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega in vzgojno-varstvenega 
zavoda Osnovna šola Jožeta Hudalesa (Medobčinski uradni vestnik, št. 27/07, 30/09 v nadaljevanju 
Odlok), imenuje predstavnike ustanovitelja v svet zavoda občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah. Število predstavnikov ustanovitelja je določeno v 13. členu zgoraj navedenega Odloka, ki 
določa tri predstavnike ustanovitelja.  
 
Predloge za predstavnike ustanovitelja v svetu zavoda v skladu s 24. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) predlaga Občinskemu svetu Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki bo zasedala do seje občinskega sveta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
RAZNO 

 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                     9. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 
 

BELEŽKE 
 

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


